

Projekt „Politechnika Świętokrzyska nowoczesną uczelnią w europejskiej przestrzeni gospodarczej”
nr POWR.03.05.00-00-Z202/17

Politechnika Świętokrzyska
25 – 314 Kielce
Al. Tysiąclecia Państwa Polskiego 7

Kielce, dnia 12.04.2019 r.

RCO-POWER-Z202-81- 75/2019

WSZYSCY WYKONAWCY

Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego **na usługę przeprowadzenia warsztatów szkoleniowych z wykorzystania skaningu laserowego dla Politechniki Świętokrzyskiej w ramach Projektu nr POWR.03.05.00-00.Z202/17 „Politechnika Świętokrzyska nowoczesną uczelnią w europejskiej przestrzeni gospodarczej”, w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020 współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego**

W związku z wniesionymi zapytaniami wykonawców o wyjaśnienie niektórych zapisów Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, Zamawiający stosownie do art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych. (DZ.U.2018.1986 tj.), zwanej dalej ustawą Pzp, wyjaśnia co następuje:

PYTANIE 1:

Czy zamawiający dopuszcza aby warunek opisany w punkcie V.1. w podpunkcie „w okresie ostatnich 3 lat przed dniem wszczęcia postępowania o udzielenie zamówienia, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, zrealizował w sposób należyty co najmniej jedną usługę odpowiadającą rodzajowi przedmiotowi zamówienia o wartości nie niższej niż 60 000,00 zł” został spełniony przez dostawę systemu fotogrametrycznego wraz ze szkoleniami – jako całość, bez wskazania kwoty szkolenia, ale przy założeniu, że szkolenie stanowiło co najmniej 10% wartości dostawy?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający nie uzna warunku udziału w postępowania za spełniony na podstawie opisanej w pytaniu dostawy. Zgodnie z zapisami SIWZ Wykonawca powinien zrealizować w sposób należyty co najmniej jedną usługę odpowiadającą rodzajowi przedmiotowi zamówienia.

PYTANIE 2:

Jednocześnie czy zamawiający dopuszcza aby spełnieniem warunku opisanego w punkcie V.1. w podpunkcie „w okresie ostatnich 3 lat przed dniem wszczęcia postępowania o udzielenie zamówienia, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, zrealizował w sposób należyty co najmniej jedną usługę odpowiadającą rodzajowi przedmiotowi zamówienia o wartości nie niższej niż 60 000,00 zł” było przeprowadzenie szkoleń z oprogramowania do fotogrametrii i pomiarów 3D?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający nie dopuszcza aby spełnieniem warunku opisanego w SIWZ było przeprowadzenie szkolenia z oprogramowania do fotogrametrii i pomiarów 3D. Powyższa usługa nie odpowiada rodzajowi przedmiotowi zamówienia jakim jest przeprowadzenie warsztatów szkoleniowych z wykorzystania skaningu laserowego.

PYTANIE 3:

Odnosząc się do punktu III.3 treści SIWZ, w którym umieszczony jest zapis:

„W ramach zamówienia Wykonawca jest zobowiązany do:
(...) - Zapewnienia sali szkoleniowej.

Projekt „Politechnika Świętokrzyska nowoczesną uczelnią w europejskiej przestrzeni gospodarczej”
nr POWR.03.05.00-00-Z202/17

Zapewnienia wymaganego sprzętu pomiarowego i komputerowego oraz oprogramowania do realizacji warsztatów."

Czy istnieje możliwość odpłatnego wynajęcia przez Wykonawcę Sali szkoleniowej wraz z niezbędnym sprzętem komputerowym na terenie Politechniki Świętokrzyskiej? Pozwoliłoby to na znaczne zminimalizowanie kosztów realizacji usługi będącej przedmiotem niniejszego zamówienia.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający nie przewidział możliwości odpłatnego wynajęcia sali szkoleniowej wraz z niezbędnym sprzętem komputerowym na terenie Politechniki Świętokrzyskiej.

PYTANIE 4:

Odnosząc się do punktu IV treści SIWZ, w którym umieszczony jest zapis:

„Wykonawca zobowiązany jest do realizacji zamówienia w terminie: do 30.06.2019 r.

Miejsce wykonania zamówienia:

- **zajęć teoretycznych: sala wykładowa na terenie miasta Kielce.**
- **zajęć praktycznych: kopalnie surowców skalnych, wyrobiska pokopalniane na terenie miasta Kielce."**

Po stronie Wykonawcy leży obowiązek realizacji części zamówienia poza salą szkoleniową. Jednak w zapisach SIWZ nie jest wyjaśnione na kim spoczywa organizacja oraz pokrycie ewentualnych kosztów dojazdu studentów z/do sali szkoleniowej/miejsca zajęć praktycznych? Czy obowiązek ten również należy do Wykonawcy?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający nie wymaga od Wykonawcy zorganizowania transportu pomiędzy lokalizacjami szkolenia dla uczestników warsztatów szkoleniowych.

PYTANIE 5:

Zwracamy się z prośbą o podanie lokalizacji wymienionych w przytoczonym zapisie SIWZ

miejsc zajęć praktycznych: „**kopalnie surowców skalnych oraz wyrobiska pokopalniane na terenie miasta Kielce**". informacja to jest niezbędna zarówno na etapie wyceny usługi, jak również: przy wyborze lokalizacji sali szkoleniowej oraz opracowywania programu szkolenia.

ODPOWIEDŹ:

Zgodnie z zapisami SIWZ, zajęcia praktyczne mają odbyć się na terenie miasta Kielc. Określenie dokładnej lokalizacji spełniającej wymogi do przeprowadzenia praktycznych warsztatów szkoleniowych leży po stronie Wykonawcy.

KANCLERZ

dr inż. Kazimierz Sokołowski